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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.1122/1.prot. Peshkopi, mé& 22.11.2022

Lénda : Per vendimet nr. 102, dat& 09.11.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

Pran€ nesh , &éshté¢ depozituar pér dijeni vendimi nr. 102 , daté 09.11.2022 , 1 Keéshillit te
Bashkisé Dibér, me objekt “Pér emértimin e rrugés Kacni ~Shtrungé e Siperme né emrin “Ismail
Hoxha “, Njésia Administrative Selishté “, vendim i cili pér t& gjitha efektet ligjore &shté akt
administrativ i karakterit individual, pér pasojé &shté jashté sferés s& kompetencés s3 Prefektit
t& shprehet lidhur me t&, autoritet i cili mbéshtetur né ligjin nr.107/2016, date 27.10.&016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, neni 16, verifikon vetém ligjshmériné e akteve me karakterit norrlnativ.

Nisur sa siper vendimi i lartécituar , sikunder edhe vendime t& tjera t& késaj natyre| hyjné né
fugi menjéherg, sipas parashikimit t& paragrafit t€ fundit t& nenit 55/6 t& ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” dhe akteve t& tjera ligjore e nénligjore pér hyrjen né fuqi t& akteve
administrative t& karakterit individual.
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Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér 1

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.102

Daté: 09.11.2022

“Pér emértimin e rrugéve, shesheve, territoréve, institucioneve dhe objekteve
juridiksionin e bashkisé: “Emerimi i rruges Kacni-Shtrungé e Sipérme né emrin ©
Hoxha”.Njésia Administrative Selishté.”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

né
Ismail




REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM |
Nr.102_ DatéQad/il /2022 |

“Pér emértimin e rrugéve, shesheve, territoréve, institucioneve dhe objekteve né
juridiksionin e bashkisé: “Emérimi i rrugés Kacni-Shtrungé e Sipérime né emrin “Ismail

Hoxha”.Njésia Administrative Selishté”

{
|
{

Né mbéshtetje té nenit 8 pika 2, nenit 9/1.7 gérma “b” dhe nenit 54, gérma “11”, neni 55} pika 2 té
ligjit nr.139/2015, pér “Vetéqeverisjen Vendore”, si dhe nenit 3 té ligjit nr.9270, daté 29.07.2004
pér “Sistemin e adresave” (i ndryshuar),Késhilli Bashkiak mori ne shqyrtim kérkesén pér
emérimin e rrugés “Ismail Hoxha”(pas vdekjes) Kacni-Shtrungé e Sipérme ,fshdti Kacni,
Nj.Administrative Selishté, né mbledhjen e datés 09.11.2022 , me 19 vota pro, 0 kundér dhe 0
apstenim:

VENDOSI:

1. Té miratojé emérimin e rrugés Kacni-Shtrungé e Sipérme né emrin| “Ismail
Hoxha” Rruga fillon nga fshati Kacni- Degézim (Balgja) majtas- Rrafshi 1 Hurdhés —
Maja e Hurdhés — Livadhi — Shtrungé e Sipérme, Njésia Administrative Selishté,

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Urbanistikés dhe Drejtoria e

Sherbimeve Publike. . |

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: | Bulevardi “ELEZ ISUFI” Peshkans Kiik-Bashkiadiber @gmail.com tel: 0035521822395
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